内部明电

	发往  如文
	签批
	谢占强

	盖章

	等级         部门号                        湖机号

	关于开展2021年湖州市优秀文艺作品

扶持项目申报工作的通知

各区县委宣传部，市直有关单位，湖州师院、湖州学院、湖州职院党委宣传部，南太湖新区管委会党群部：

    根据《湖州市优秀文艺作品扶持奖励办法》（湖市宣[2019]37号）及实施细则有关规定，将对2021年度组织创作生产的优秀文艺作品进行扶持，现将申报扶持评审工作有关事项通知如下：

一、扶持范围

根据中宣部和省委宣传部精神文明建设“五个一工程”门类设置，重点扶持弘扬主旋律、体现多样化的优秀戏剧、电影（包括动画电影、纪录电影）、电视剧（包括电视动画片、电视纪录片）、广播剧、歌曲、图书（包括文学类图书、通俗理论读物和少儿读物）等。

扶持题材

1.培育和践行社会主义核心价值观，弘扬时代主旋律、反映时代精神的现实题材作品；
2.讴歌湖州人民在当好践行“绿水青山就是金山银山”理念样板地、模范生，奋力开创高质量赶超发展新局面过程中积极进取精神风貌的文艺作品；
3.围绕全面建成小康社会、建党100周年等重大时间节点，紧密结合“在湖州看见美丽中国”城市品牌打造等组织创作的文艺作品；
4.具有全国视野，深刻反映湖州历史上重大事件和重要人物的文艺作品，体现湖州地域特色，展示地方民俗文化的文艺作品；
5.传承发展中华优秀传统文化，彰显中华文化的精神内涵和审美风范的文艺作品；
6.其他达到文艺精品创作水准，对文化湖州建设具有推动作用的，有望在全省全国产生较大影响的文艺作品。
三、扶持条件

    1.电影（动画电影）、电视剧（电视纪录片、电视动画片）、广播剧类的申报扶持项目已立项但未正式公映或播出，戏剧类尚未公开演出，图书类尚未出版。

　  2.电影（动画电影）、电视剧（电视纪录片、电视动画片）、戏剧、广播剧类的申报扶持项目已完成剧本或分集大纲，图书类的申报扶持项目已完成创作大纲或全部书稿20%以上的章节。

　  3.申报扶持的项目已形成完整的生产运作方案，已确定主创人员并核定预算支出。

　  4.合作项目要附合作协议，并在协议中明确知识产权（立项权、全国奖项申报权）归属于湖州。

四、申报要求

各区县创作生产单位（或个人）申报项目由各区县委宣传部进行统一申报，市属创作生产单位由市级宣传文化主管部门统一申报。

协会会员按文艺门类归口各协会推荐后由市文联统一申报，市级有关单位、高校、企业和个人可直接申报。

3.各申报单位和个人的同个门类申报项目不得超过2项。

　4.递交申报项目材料需包括扶持项目申报表（附件2）、内容大纲、项目策划书等书面材料一式2份，剧本1份，动画电影和电视动画片的申报项目还需附DVD格式片花1份。

5.符合要求的申报项目材料需于7月20日前报湖州市优秀文艺作品扶持奖励工作评审小组办公室（市委宣传部文艺与出版处）。

联系人：宋依文，电话：2398100

Email：huzhouwyc@163.com

附件1：湖州市优秀文艺作品扶持项目汇总表

附件2：湖州市优秀文艺作品扶持项目申报表

中共湖州市委宣传部

　　                           2021年6月29日

附件1：

湖州市优秀文艺作品扶持项目汇总表

申报单位：

	序号
	项目名称
	类 别
	主要成员
	进度安排
	预期目标
	项目简介（概括为80字以内）
	扶持要求

附件2：

                                                            编号：
湖州市优秀文艺作品扶持项目

申 报 表

项   目    名   称：

项   目    类   别：

申   请    单   位：                     （盖章）
申   请    日   期：            年      月     日
项 目 完 成 时 间：

      湖州市优秀文艺作品扶持奖励工作评审小组办公室制

	项目名称

	申

请

单

位
	单位名称

	单位权属
	国有□    集体□    民营□     其他

	单位地址

	邮政编码

	法定代表人

	职 务

	联系方式

	项目负责人

	职 务

	联系方式

	项目联系人

	手机号

	电子邮箱

	领域取得的主要成果
单位简介及近几年在该

该领域

	项目合作单位
	单位

名称

	联系方式

	合作

方式

	项 目 预 期 目 标

	项目简介和申报理由

	项目组主要成员

	姓  名
	性  别
	所 在 单 位
	职务/职称
	项 目 分 工

	项 目 实 施 计 划

	项目进度安排

	经 费 预 算 及 落 实 情 况

	对 扶 持 的 具 体 要 求

	申  报  单  位  意  见

	  盖章：

  年   月   日

	主  管  单  位  意  见

	  盖章：

  年   月   日

	“优秀文艺作品扶持奖励工作评审小组”意见

	组长签名：

年   月   日

	市委宣传部审批意见

	  盖章：

  年   月   日